PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2013 г.                                                                                                                  №62
О внесении изменения в Приложение № 1 к Решению Совета депутатов №26 от 28.06.2013г. «Об установлении платы за жилые и нежилые помещения в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений, арендаторов нежилых помещений и собственников помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на их общем собрании, с 01 июля 2013 года

        В соответствии с пп.2 п.2 ст.154, п.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 25 декабря 2012 года № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом МО Новосветское сельское поселение,

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

         Внести изменение в Приложение № 1 к Решению Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 28.06.2013 года № 26 «Об установлении платы за жилые и нежилые помещения в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений, арендаторов нежилых помещений и собственников помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на их общем собрании, с 01 июля 2013 года»:
1. Исключить столбец 6: «Ставку платы за капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома руб./кв.м. общей площади в месяц».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 июля 2013 года.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                    Л.Г. Слезовская